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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś 28 Niedzielę Zwykłą. Przeżywamy ją jako XX1.
Dzień  Papieski  pod  hasłem „TOTUS TUUS”  –  cały  twój.  Zgodnie  z  zapowiedzią  z  przed
tygodnia młodzież naszej parafii po Mszach świętych przed kościołem zbiera ofiary do puszek
na  wsparcie  fundacji  „Dzieło  Nowego  Tysiąclecia”  opłacającej  edukację  zdolnych,  a
niezamożnych  studentów  i  uczniów.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego
Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornej Eucharystii. Zachęcamy, aby z możliwości
niedzielnej adoracji skorzystali zwłaszcza ci, którzy ze względu na pandemię unikają tłumów, a
chcą niedzielę przeżywać jako Dzień Pański oddany na chwałę Bogu. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- we wtorek, 13 października, wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera; jest to
równocześnie Dzień Fatimski; zapraszamy na wieczorną Mszę św. z nabożeństwem i procesją
ku czci Matki Bożej Fatimskiej; 
- w czwartek, 15 października, wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła; 
- w piątek, 16 października, wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej;
-  w  sobotę,  17  października,  wspomnienie  św.  Ignacego  Antiocheńskiego,  biskupa  i
męczennika.
W środę 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej. W naszej modlitwie chcemy3.
pamiętać o nauczycielach i wszystkich pracownikach oświaty. 
Od  października  do  końca  maja  Msze  święte  niedzielne  sprawujemy  według  grafiku4.
pozasezonowego: w niedziele o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w dni powszednie o
8.15 i 17.45.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy na  nabożeństwo różańcowe z  wystawieniem5.
Najświętszego Sakramentu przez cały miesiąc październik w dni powszednie na godzinę 17.30,
a w niedzielę na godz. 15.45. Różaniec dla dzieci w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.
Na różaniec zapraszamy zwłaszcza dzieci, które rozpoczęły swoje przygotowanie do I Komunii
św.
Młodzież szkół ponadpodstawowych, swoje przygotowanie do bierzmowania odbywa w kolejne6.
niedziele. Zapraszamy ich na Mszę św. o godz. 16.15, a następnie na katechezę w kościele.
Ministrantów i lektorów, a także wszystkich chętnych do wstąpienia w szeregi Liturgicznej7.
Służby Ołtarza zapraszamy na zbiórkę w najbliższą sobotę na godz. 10.00 do zakrystii.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2021, przyjmujemy więc intencje i rezerwacje na8.
przyszły rok w godzinach pracy biura parafialnego i  po Mszach św. w ciągu tygodnia. W
październiku sprawujemy Msze św. gregoriańskie w intencji śp. ks. Proboszcza Stanisława
Ziółkowskiego, serdecznie zapraszamy do udziału w tej modlitwie.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,9.
„Małego  Gościa”  oraz  nasz  Biuletyn  parafialny  „U  stóp  Krzyża”.  Na  stoliku  zostały  też
rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Od przyszłego tygodnia będzie można wrzucać
wypisane  na  kartkach  imiona  naszych  zmarłych  do  specjalnie  przygotowanej  skrzynki.
Prosimy, aby czytelnie zapisywać imiona zmarłych.
Bardzo  dziękujemy  paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.10.
Dziękuję również panom, którzy w bieżącym tygodniu cekolowali, malowali i wykładali podłogę
w salce parafialnej na plebanii. 



W  ubiegłym  tygodniu  odbyła  się  zbiórka  ofiar  na  utrzymanie  Stolicy  Apostolskiej  (tzw.11.
„Świętopietrze”). Zebraliśmy na ten cel 245 zł. Dziękujemy za każdy dar i pomoc. Za tydzień
przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane w tym dniu będą naszą tacą
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.12.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


